41797 - TAPPER BOULEVAR SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ampliación de capital. Capital: 387.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 390.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : ARTICULO 5.- El capital social se fija en TRESCIENTOS NOVENTA MIL EUROS (390.000,00 ?) representado y dividido 
en TRESCIENTOS NOVENTA MIL (390.000) participaciones sociales de UN EURO (1,00 ?) de valor nominal, cada una de ellas, 
numeradas correlativamente de la UNO (1) a la TRESCIENTOS NOVENTA MIL (390.000) ambas inclusive. Las. Datos registrales. S 
8 , H SC 52993, I/A 2 (20.01.26).

41798 - URBANIZADORA FERREIRO SA(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : Artículo 3.- OBJETO SOCIAL: La sociedad tendrá por objeto la construcción,